(証券コード2804)
平成28年６月10日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋兜町1 1番５号

代表取締役社長  池  田  章  子

第91回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

平成28年6月7日付で株主の皆様にご送付申し上げました「第91回定時株主総会招集ご通知」の
添付書類の記載事項の一部を下記のとおり修正させていただきます。お詫び申し上げますとともに、謹んで
お知らせいたします。

記

修正箇所
「第91回定時株主総会招集ご通知」 14ページ
第４号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）６名選任の件
候補者番号５ 山本精一郎氏の「略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況」

（修正前）

候補者
番 号

氏    名
（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

５

やま   もと   せい いち ろう

山 本 精一郎
(昭和33年２月５日生)
所有する当社株式の数

97,288株

昭和55年４月 当社入社
平成13年４月 当社広域量販支店長
平成16年４月 当社営業部長
平成19年７月 当社執行役員営業部長
平成20年６月 当社取締役営業部長
平成22年４月 当社取締役マーケティング部長兼特販プロジェクト委員長
平成25年４月 当社取締役マーケティング部長兼特販部長
平成26年６月 当社常務取締役マーケティング部長兼特販部長
平成28年４月 当社常務取締役マーケティング部長兼業務用販売部長
 現在に至る

（修正後）

候補者
番 号

氏    名
（生年月日）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

５

やま   もと   せい いち ろう

山 本 精一郎
(昭和33年２月５日生)
所有する当社株式の数

97,288株

昭和55年４月 当社入社
平成13年４月 当社広域量販支店長
平成16年４月 当社営業部長
平成19年７月 当社執行役員営業部長
平成20年６月 当社取締役営業部長
平成22年４月 当社取締役マーケティング部長兼特販プロジェクト委員長
平成25年４月 当社取締役マーケティング部長兼特販部長
平成26年６月 当社常務取締役マーケティング部長兼特販部長
平成28年４月 当社常務取締役研究開発部担当兼マーケティング部長兼業

務用販売部長
 現在に至る

以 上